Provincia de Tierra del Fuego LN
Antértida e Islas del Atlantico Sur SRo LN 4@ )
Republica Argentina ! )
MUNICIPALIDAD DE USHUAIA | Mimero:_4 20

Y B NOTAN° 7§ /2021.-
S N LETRA: MUN.U

[

USHUAIA, U9 MR 1z

SR. PRESIDENTE:

Me dirijo a Usted, a los efectos de remitir copia del Decreto
Municipal N° 34/2021 a los fines de su RATIFICACION por parte del Cuerpo Legislativo

que Ud. preside.

Sin otro particular, saludc a Usted atentamente.-

Documentacion anexa:
-Copia certificada del Decreto Municipal N° 34/2021 Y su Anexo.

SENOR PRESIDENTE

CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

Dn. Juan Carlos PINO

S / D

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sdndwich del Sur, Son y Serén Argentinas”



(4.%’-:\
.‘V\ .

5

34

Provincia de Tierra del Fuego
Antértida e Islas del Atléntico Sur
Repiblica Argentina
Muricipalidad de Ushuaia

USHUAIA, { 1 ENE 2021

VISTO Y CONSIDERANDO; y

Que resulta necesaria la autorizacion ad referéndum del Concejo Deliberante de
Ushuaia de la ejecucién del Proyecto “Centro de Rehabilitacion Ushuaia” a la Provincia de
Tierra del Fuego, A. e LA.S..

Que dicho proyecto se llevard a cabo en las parcelas denominadas en el catastro de
este Municipio, con las nomenclaturas Seccién B Macizo 16 Parcelas 4, 5, 6, 13, 14, 15y 16
conforme Anexos 1, i, Il IV, V, VI, VIL, VIH, IX, X y X! obrantes en el presente.

Que asimismo, corresponde condicionar la ejecucién del proyecto mencionado a!
andlisis y aprobacién de la documentacion de obra requerida por las &areas técnicas
competentes dependientes de este Municipio.

Que del mismo modo, corresponde condicionar el certificado final de obra del Proyecto
a la unificacion de las Parcelas anteriormente mencionadas.

Que motiva el presente la necesidad de evitar demoras para el inicio de la obra en
cuestion.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, de conformidad a lo establecido en el articulo 152 inciso 2), y 32) 156 y 159
punto 1) de la Carta Orgénica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:

EL VICEPRESIDENTE PRIMERQ DEL CONCEJO DELIBERANTE

AJ/C DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Autorizar ad referéndum del Concejo Deliberante de Ushuaia ia ejecucion del
Proyecto “Centro de Rehabilitacion Ushuaia” a la Provincia de Tierra del Fuego, A. e LA.S. en
las parcelas denominadas en el catastro de este Municipio, con las nomenclaturas Seccién B
Macizo 16 Parcelas 4, 5, 6, 13, 14, 15 y 16 conforme Anexos |, Ii, Ill, IV, V, Vi, VIi, VIli, IX, X y
Xl que forman parte integrante del presente. Elio, en virtud de lo expuesto en el exordio.
ARTICULO 2°.- Condicionar la ejecucion del proyecto mencionado en el Articulo 1° al andlisis
y aprobacion de la documentacion de obra requerida por las areas técnicas competentes
dependientes de este Municipio. Ello, por los motivos expuestos en el exordio.
ARTICULO 3°.- Condicionar el certificado final de obra del Proyecto “Centro de Rehabilitacién

M2

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y seran Argentinas”



™

Provincia de Tierra del Fuego
Antirtida e Islas del Atldntico Sur
Repiblica Argentina
Municipalidad de Ushuaia

/.2°

Ushuaia” a la unificacion de las Parcelas mencionadas en el articulo 1°. Ello, por lo expuesto
en el exordio.

ARTICULO 4°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar.

DECRETO MUNICIPAL Ne 34 -

i
Mario Démingg Daniele
Jefe de Gabinete
Municipalidagd de Ushuaid

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y seran Argentinas”



Provincia de Tierra del Fuego
Antértida e Islss del Atldntico Sur
Repiblica Argentina
Municipalidad de Ushuaie

ANEXO | DEL DECRETO MUNICIPAL N© 34 -




[2021.-

Ushuaia

Intendencia Municipal

5% VALLHISINGROY
G5 sY ViNYY

oliperante

de

34

O3 2% OSI0N VINYIS QeI SOMEVINE . .

\;
",
\‘\‘ .
A\
i, g
\,
",
N

[j
Al
Georgias/y Sandwich del Sur so Yy seran Argentinas”

L " &
O,
ST N
AN
",
SN
\\\
AN
N,
™,
L—-’sl v >,

wemiped”

e

i &
oo v \\M.\. \\u

“Las lsél

ANEXO || DEL DECRETO MUNICIPAL N°
i

!
N
pS

Repiiblica Argentina
Municipalidad de Ushuaia

Provincia de Tierra del Fuego
Antirtida e Islas del Atlntico Sur

O
e

(



Provincia de Tierra del Fuego
Antértida e Islas del Atléntico Sur
Repiiblica Argentina
Municipalidad de Ushuaia

ANEXO Il DEL DECRETO MUNICIPALNe 34 - /2021 -

P

S o5

—

s ¢ ;
H 3

+ ey

FUANTA SUBSUELO SERVICIOS - 140

2D :
eliperants de Ushuaia
" AC da la Intendencia Municip




Provincia de Tierra del Fuego
Antértida ¢ Islas del Atldntico Sur
Repiiblica Argentina
Municipatidsd de Ushuaia

ANEXO IV DEL DECRETQ MUNICIPALN® 34 - /2021

CRIE OB

..
Sl

15

L 3
e

g7

e g N P
5

LA

L3
2

4

PUAMTA BRI MXTZ0 92 10

\“
i S AN
in "
4 NN,
Bis \ "\_«
\, LY
/I N
I A
N
¥ A
Do ety
! R Y
] AR RN
H

VO R Y N R Y 9
K

: det
. nte de Ushuaig
733 D- / da ‘ntmeﬂga MUWM
Zstede 1

_agalidad/de Ushugia
“Las [slas Mlvinas; Georgias y Sandwich del Sur s y serén Argentinas”



Provincia de Tierra del Fuego
Antértida e Islas del Atléntico Sue
Repiiblica Argentina
Municipalidad de Ushuala

4 /1
At
FAGHI 3

ANEXO V DEL DECRETO MUNICIPAL Ne 94 -

[2021 -

2
_\Delibarante de Ush

. usia
AC Ve fa Intendencia Mumict

orgias y Sandwich del Sut son y serdn Argentinas”



Provincia de Tierra del Fuego
Antértida e Islas del Atldntico Sur
Repiblica Argentina
Municipalidad de Ushuaia

ANEXO VI DEL DECRETO MUNICIPAL Ne 34 -

CALLE ORKHAGE

7

P“ B

T
B R B

.

1




] M)

Provincia de Ticrra del Fuego YR N
Antértida e Islas del Auéntico Sur |
Repiblica Argentina
Municipalidad de Ushuaiz

ANEXO VII DEL DECRETO MUNICIPAL N° 34 - /2021 -

H
i
;
3
- EN S
e~ g
W Sy o
: : M o
¢ ‘ 0O TR I 1 A 5
Yamsmre= B0 MR
o |
: ’Fﬁ :
(i B ‘
‘ | %
i
~ =

«  Delierante de Ushuaia i
AC & lantentiencia Muricipal

- mnignefgagpig eh

{

2

Georgias y Sandwich dsl Sur sok y serdn Argentinas®



Provincia de Tierra del Fuego
Repiblica Argentina
Municipalidzd de Ushuaia

Antfirtida e Islas del Atldntico Sur

[2021.-

ANEXO Vil DEL DECRETO MUNICIPAL Ne 9 &

Blenys;:;
ugPEBYGEYSY Op ojUBD;

P St

P

Jefe de Gabjriete




Provincia de Tierra del Fuego
Antértida e islas del Atldntico Sur

Repiblica Argentina
Municipalidad de Ushuais

[2021 .-

34

ANEXO X DEL DECRETO MUNICIPAL N°

HOU LUK TTVG VIWH IWHALYT VIS

g

59

-

% s

delConceld X ]

1 ge Ushuaia

Soncia Muricipal

< ol
Shbaran
inten:

o

i

«
s g
: , 5 4
. %@/ﬂW/
[




Vi ah b ads

.
o &
28 =
sSES
VEER
@ Lo
LY ®o
-l
853
d..s....w.m
§385
S g 00
-m.me

=
&

Anté

[2021.-

H

- a.\....u...rl ;W;Itl(él!lx!:.,.m :

R S e et S

ANEXQ X DEL. DECRETO MUNICIPAL N° 3

oo N ———
ST L e e Sy

S T A e i et oA

/
ele

e
‘\.4. -’

AIC do ia \ntendencia fauricipal

oD, i
te
Ushuay4
ﬁrgia.s y Sandw

deGag
nicipaiida

J

h del Sur sdn y serén Argentinas®

ic

4

“Las Islas Malvinas

|



[ Loy R RN e
| e B
DR e ] £B] ey

s S AR WS L

TSI ALYl o A U N SELA AL o
T 3 L kTt WO RN SRR U AT e

-
b SRS Moy % P, B AT Py SR
Al oyt - asﬁﬁiﬂw}%ﬁiu‘ggzkhng
o " s g o e Lhend ki)
- T 5455 e ® it (=4
(U Pt tns
SRR DIV WLV T PO MOy FER

ok

0

©

) £

: z

: <

§ o

: <

; c

. 4 ©

: @

: 17

‘ \ >

: o

: Q

-t : 2 °

o o RVisispe nameieinin M 3 3

........ - VA S

2 18897 2

: o

< | 5

& m 3

O : =

2 | g

0 ! =

i m ;
T ~ 5
O m 2
L ; K
i W/emm

o : jo S

LLj i © K
(] : ‘ ~NO Y

» o : D@ds Rt
o & > : k QI = @
%0 Ny o —
£8 3 Ol ; e S e 2
Fmaw X : : =
MH.MN Lk ; mm
mmmc Z : =3

o - {

- < 1 A
853 | —
2eg 8
2382
35732 -

- - _ -



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

